

# United Press International

TELEGRAMS: UNIPRESS TEL AVIV

TELEPHONES: 226261 - 222800

BUREAU MANAGER  
ELIY SIMON

P. O. BOX 321  
TEL AVIV, ISRAEL

December 31, 1963.

Dear Syd,

This is the big chance.

Regards.

Sincerely,

*E. Simon*  
ES

Mr. B. Appelbaum,  
Jerusalem.

UNIVERSITY OF CALIFORNIA

Department of Chemistry

San Diego, California

1955

March 15, 1955

Mr. J. H. ...  
San Diego, California

# מומחים שווייציים סבורים: מדינות ערב יחליטו על פנייה לאו"ם בענין «המוביל» אינם מאמינים שיוחלט על פעולה צבאית. - שווייץ סיפקה הציד למפעל הישראלי. - המומחים מקווים להסברה ישראלית יעילה

מאת א. כהן, סופר הארץ בשווייץ

באול, 28 (מיוחד ל"הארץ"), ועידת הפיסנה הערבית שתיערך בקהיר, תדון בצעדים טכניים, צבאיים ופוליטיים נגד ישראל - מסורף, ריעות שהגיעו לכאן, לדעת סומחים שווייציים ניתנות להלכה, לביצוע התכניות הטכניות למנועת הטיית של מי הירדן. כיוון שמקורות הנחר נמצאים בלבנון ובסוריה, אלא שעיכוב ורימת הנהרות המזינים את הירדן יחייב בניית סכרים, מנהרות תת-קרקעיות ותעלות, שיעלו ביוקר רב והקמתם תמשך שנים. גם מבחינה הידרולוגית קשה לניס עולל להיכשל חסמת חוסר האחדות בין מדינות ערב.

**צעדים צבאיים יהיה סי-רושם שנאצר יציב לפני ה-עולם את הטיית מי הירדן כי טובה למלחמה יובצעו שני-נות צבאיות על חלקים שו-נים של המפעל הישראלי - דבר שיגרוור מלחמה ישרא-לית ערבית.**

חוגים יודעי דבר בבירת שווייץ אינם סבורים שועידת הפיסנה כי קוויר תחליט על צעדים טכניים או צבאיים כאלה.

לעומת זה מניחים שמודי-נות ערב יחליטו עה פעולה פוליטית תקיפה ומרוכזת ו-יפנו אל מועצת המבחון ואל-עצרת או-ם כדי לדרוש הס-קת העבודות הישראליות עד למיורר כל השאלות ממ-רת נאצר היא להחזייה זמן וזחשיג על ידי מוניו ועדת הקירות את השבתת העבו-דות הישראליות.

בקשר לכך מעירים בנרן שטיכי סוכים על חלוקת סים בין בוליביה לציילה וכן בין מאקסיטאן להרר, נמשכו שנים, וזמבל יהיה תלוי בכך אם ישראל תוכל להרשות לי-עצמה להישמע להחלטה של ארם, הדרשת ממנה להספיק לפי שעה את העבודות.

## ישראל תרחח בתוקף-

כיוון שתכנית הירדן היא חיונית לישראל, מצפים ישראל תדחה ב-תוקף המסכה ומנית של מפעל השיות הירדן מה עוד שההוצאה תוכל לערוך הקירות גם בשעה שמפעל ההטייה פועל.

אשר לנימוקים המשפטיים, שלפרי הם אין להטות בארחה חד צדדי וללא הסכם בין מדינות נחר בני-לאום, מעידים כאן שמדינות ערב סירבו להתישב עם ישראל לשולחן הדיונים, ובכך מנעו את ה-תנאי המוקדם להסכם כזה בין מדינות אין למנוע משום מדינה להטות חלקים מן ה-מים אם אין שכנותיה טוב-נות לדון על החלוקה.

סומחים שווייציים מעירים, שיש ראל אינה מטה את כל הסיס הוויר מים בירדן, אלא רק אותה כמות שנקבעה בשעתה בפרטיכל של מר-נינסטון (שגריד הסיס של איינר-הואר), שוערך על מישור טכני-פרטיכל זה צריך היה לבוא במקום הסכם בין מדינות, אך לא אושר אחו כך על ידי ארצות ערב.

## הפרענות מדינה

לאחר שהוספיקו העבודות הישראלי ליות בתלמי העליון של הירדן, חחר לוסה ישראל לשאוב, כשיתוף עם תעשיות שווייציות, במישורן סים כנרת תוך חנישה סים כנרת כולו נמצא בשטח ריבונות ישראלית וכי-צד הסורי עובר תחוף במרחק עשר-רה מטרים ממנו.

סוריה - על ידי תקריות תוזרות והשגות של ידיות על ספינות דיג ישראליות - ביקשה להספין שאין הוא מכירה בריבונות הישראלית על הכנרת.

(הסוף בעמוד 3, סוף 3)

## שאיבת מכתן

לונדון, 28 (ספ"א). ככתבה מיינית על הרע לפחליקת על מפעל הירדן בין המדינות ה-ערביות לישראל, בותב היום ה"מאוסס", שאם תספור ישי-ראל על מידה בירה של שאי-בת סים - לא מעל לנבול שי-הפרישה לה תכנית לניסון, - יתחום מעמדה לעופה זה של המדינות הערביות, שאינו סוג-כנות להגיע להסכם על חלוקת מים.

הקבון סופר, כי שאיבת מים-הו של מים - כשלב ראשון למפעל הירדן - תיערך ב-ראשית 1964, עליוני ששאבה אחת לכבר, ששאבה אחת כזאת אינה יכולה לשאוב יותר סים שיתקשה לישראל תכנית לני-סמו.

**אדונים בעדי  
הזמנה בורגנית**

באן באולם הישיבות של מועצת צעירי, עמד להיפתח אחד המשפטים הגדולים והמופזעים ביותר ב"המנהיגות של אחר המלחמה - מספסט של 22 אנשי ס.ס. לשעבר, אנשי המנגנון הטכני של אושוויץ מספסט כן, כן, טכסט - אך לא באחריו שלילית קודדת, כי אם באולם ה"אולטרא-מודרני המרווח של אבות העור, אלמלא הגלימות השחורות השוטפות ועורכי-הדיון, או המסכה הגדולה של מנהג אושוויץ על ה"קיר, אפשר היה לחשוב כי הנאצים טיפסו הכריזמוזציה הערובה, ה"באים לדיון סגור על מספסט, 12 מבין הנאצים במשפחותיהם מ"סמלישער, המכאנים לדון באחריו של 18 שנה, מניעים לזיבה מכ"חילום ועסקים המשוגשים, מי כסור יתי, מי ב"מרצדס" שחור, נהוג על ידי נהג כסורים, הם נכנסים לאולם הכבוד והעונאים, כמו אנשים הנתיצים לזיוני סמנות, כהן אייחשלום דמי שכירות, כמה מהם מתגוררים אותם בחיי מלון; אדונים בעלי הר"שפה בורגנית מכובדת, הליכות כמות יעילות רבה של המנהיגות הערובה של

במצעדי-המסע דרך היהתארן, מה ה"רה לנרסיליות של אותו השופט הרגז איתם? הם וחלילה, השיב בו"גור, הם טתם שאריו בשלג, זאת היתה בדיחה, כמעט מי שרצה ל"ב"רוח יכול היה, צעיר אחר הוא ה"חובס האנטיסמיתר קאדוק, שכן רחבי-הפנים, שאהב לעמוד על נרס"נות הללו עד סתיו, בין שאר ה"צעירים: הרוקח של אושוויץ, ד"ר וויקטור קאפלוס, שהיה מחליטו מבין החללים במחנה ראוי להישלח לתאים, וכן המוסחה הלהקאת-חל"יים, פריצן אוויער, הרוטה עד כ"רז תדמיה ל"ספר השופט עלי, כולם יושבים בצוותא עם עורכי-ה"דן וקדור ביהתמספט, על הכורס"אות הנאות של אבות העיר פראנק"פורט, הגב"מ מאנן מופרת, "פיגאד" הארייאסי, הרשבה, מחוסר מקום א"חר, לצרו של חיינרוך בויסוף, נוש בשל ענקי, המרכיב משפטים כהמים ונסעו על מקל, המתואר בכמה ה"אישום כבעל תון הח"ל על הכנסת מניירות-עור, "בלוקפירר" זה מ"מתה בירקנאו ואושוויץ נאשם ב"שתי עשרות משפ"י רצח ספציפיים לפחות, בטעור או אקדה, בתניקה או בעשת"שנה, הוא משוחרר בערבות בשווי של 2500 דולאר, הנאשם ה"זה מנחה, עליו הצלחה, הליכנס ל"שיתוף-חלוקן עם הנכרת מפא"ים, ובכן, אין ספסל נאשמים בפרנק"מרט, ולדעתו, זה טוב מאד! שכן, אילו ישיבו הנאשמים כבלוב כן ד"סוכות - כי או מופיעים היו ס"ב"ב"ד"ים מסביבתם: סביבה נ"ר"מנית חדשה זו, שבתוכה הם מספ"י כ"סם לשתב, מקצתם אף כאזרחים בנייהורין, מצליחים בעסקיהם, מ"רשטיש בקשריהם החברתיים, על אף החום הירודות! סביבה זו, המתע"קשה לחבוט אנס רגיל במעצר עד לבידור דינו, אך מסחררת משלכות מאושוויץ בצרבות כספית (הנאשמים אינם מכחישים שידרתו ס.ס. ב"אושוויץ), סביבת זו, המשלמת להם ימלאות מלאכה על שרות מסוד"למולות, סביבת זו, שבהלכה הנ"דול אדושה למשפט, מה שרע, או מתנגדת לעריכתו בטענה שאסור "לחטט בעברי", מה שרע עוד יותר, סביבה זו, המשרה בך הרגשה כי צעירי נאשמים רבים לא היו אלה משפעים אמיתיים כי אם "משפעים נ"סלמפניים, כמו למשל,נהניה ב"מצב שכלות, או כאשר אדם הורג את המאבד של אשתו, או אתחברו ב"דוקרב אבירי,

**זהותם ידועה שנים**

רק אחד מבין 22 הנאשמים הס"תחר מאחורי שם ב"דוי, השאר הס"תמשו בשמותיהם האמיתיים, לפחות במהצות המסרים ידעו בנייהורין ר"השוטרים המקומיים כי "שימשו כי"אנשי ס.ס. באושוויץ, כיצד יכול היה לקרות שהנאשמים נתגלו רק בשנות 1958-1961, בעקבות יוזמתו של אולם פרטי? כיצד קרה ש"רובם זהו עוד ב"רצח 1946 כאנשי ס.ס. באושוויץ, אך טתנו ל"מחפשי

למחול לו על צביותו, אך מה ש"עשה באושוויץ נשכה למרות ש"צמרו רק 3 שנים מבדיחתו סביט"הסחה, ערב הסגרתו לפולין, מ"רפרים דומים צעיינים את נגיבות חייהם של שאר הנאשמים, בין 1945 ל"1960.

כיצד קרה, שרובם זהו בראשית 1959, אך המשפט נדחה עד 1963? אנשי מסדר התיבה הכללית ב"פונקציהם מצעיים הסבר, אומרים ש"בחינות המשטרה סירבו לשחק"פניחה בעצבות החקירה ואינף ה"אבלת", הוותידעת אלה, שהושפעו ללא רסן כ"אנוי כה"בהתחנן בספר"פורט, אין למצוא אותם בעתונים ה"בשנים, למנגנון התיבה, ששיפל בהכנת המשפט והקצב סגל של ש"צ"צורכי"דין, ומזכירתו, היא אף בהפ"קוד חלקי, הם נאלצו לעבוד בהדר"סכור שבדידה פרטית, מחוסר מקום עבודה אחר, לרשותם עמד בסך הכל בלש אחר, רק לאחר שהוכרז פרס ראשון, בסך 50 אלף מרק הם"כיפה משטרה המבורג לשים מצור על בית אשתו של אחד הנעדרים, לפני כן, לא נמצא לעבודת זו כוח"האדם החדים, לפני מאסרו של ר"נר טילפ"נו אלו מהמשטרה, ה"שאלחו אם אמנם הוא "בונג" מ"אושוויץ ולא בונג אחר, בונג, ש"תרגיש עצמו ח"ל מפעע או כשות"השיב בחיוב, ולא ברה, לאן יכול היה לברוח", אוטר הקצו משטרה כ"כ"ר בפרנקפורט, הסכור כמו כן שאן צורך להתחיק את הנאשמים במעצר עקירת, אין להם לאן ל"ב"רוח, עתונאי צעיר כ"סון גורס א"ר, אך דעתו אינה מופיעה כ"רש"האמת היא שגרמניה המערבית היא המקום הטוב ביותר לפישי"מלה"מה נאציים", אוטר אותו עתונאי, "בחנץ לארץ יתפסו אותם הישרא"לים או הפולנים ידרשו את הס"בלתם", בראשית חקירתו במשפט פרנקפורט אמר בונג כי כל תרסבי צעיריו הקטנה הכירחה בזוהמו ה"אמיתות, ידעו ששורת כ"רס"ם באיש"רויץ, בין אלה שידעו את זהותו, אשר, היו השוטרים וראש הצעירה, הרוקח והרואם, הם לא הסניוריה, לא לשלטונות הכיבוש ולא לשלט"ר"נות הגרמניים, הם ה"חכימה, התפ"א"י ב"ונג באוני השופט, כי נ"ר"מנים עדיין יודעים לעזור לגרמ"נים, ב"דיוק כפי ש"שישים זאת בני עמים אחרים,

**המושעים בסביבתם**

כדי להבין את גרמניה של היום, יש לא רק לזכור את כוחה של

אל הרוקח מאושוויץ שבפיקוחו ה"ל נאז ציקלון על גיפוחאם העירו"מים של הקרבנות בתאי ההשמדה הסגורים? מי קונה "ורופית, סכך"מסחה שיניים וגילוח בבית המרק"חת הנדול שלו בעיירה הסמוכה נאפינגן, שסתורו השנתי נאסד כי 450 אלף מרק? מי הם האנשים ה"אלחו מי הם? קיימות שלש אפי"רריות בלבד: (א) בוריים, (ב) א"דישים? (ג) אחוזים, שלשתן מדא"רות, מסוכנות במדה שוה,

המשפט ייתמסך בוודאי שנה ה"מיטה, בסופו של דבר ידונו א"הנאשמים לעונשי מאסר שונים, א"חדים יצאו, אולי, זכאים מאחר ש"היו "קטינים" ב"רצח 1943, או מחוס"ראיות יסירות, בתהליך משפטי ש"ד"ר, שהושגז למטרות אחרות, לא קל להוכיח רצח של "מספר רב אך בלתי נקוב" של בני אדם, בעיקר מטע"נעלם, והפרסע ה"ימדה לדון באחור של 18 שנה,



המשפט ייתמסך בוודאי שנה ה"מיטה, בסופו של דבר ידונו א"הנאשמים לעונשי מאסר שונים, א"חדים יצאו, אולי, זכאים מאחר ש"היו "קטינים" ב"רצח 1943, או מחוס"ראיות יסירות, בתהליך משפטי ש"ד"ר, שהושגז למטרות אחרות, לא קל להוכיח רצח של "מספר רב אך בלתי נקוב" של בני אדם, בעיקר מטע"נעלם, והפרסע ה"ימדה לדון באחור של 18 שנה,

# מומחים שווייצרים סבורים

(סוף מעמד 1)

לא העלתה ישראל דבר זה מעולם לידן צבורי שכן עני-בדת ירון אותה עבירה של המדינה נהר. ללא הפגנה בין מדינות.

הטאקטיקה הירדנית היא להטות את הירמון ואחר כך לזהר בסוף לישראל על חלקים מן הירדן ואילו ישראל רוצה כי ידונו בחסימת הירדן והירמון במשותף, במכלול אחד.

## הכנות אמריקאיות

בשווייץ מערים בקשר לכך שי מיניסטריון החוץ האמריקאי תומך בחסימת הירמון. ספני שהיא צריכה לשמש ליישוב פליטים ערביים. לעומת זה נכסלו כל סאמטיון ישראל, בגלל הכללות מיניסטריון החוץ האמריקאי, להשיג השתתפות של קרן הפיתוח הבין לאומית כי מפעלת.

הגנים בעלי אינפורמציה טובה מאד בבירת שווייץ מצפים לחבר דעה מחודשת של הסכסוך הישראלי-ערבי והם שואלים את עצמם אם יחסי הצבור של ישראל שנמשכו כבר פעמים אחדות - סמו למשה בעת מבצע סיני ובעת מעצרי בני-ישיבתו הפעם הצבור-יות העוינות בעוד מועד מה המצב לאמיתו כדי שפעולות התעמולה הערביות שיש להן ציפיה לה ללא ספק, תעורר פחות הבנה.

סופר "תארץ" לענינים ערביים סופר:

מועצת ההגנה הערבית שליד הר חבר הערבי, המורכבת מיניסטריון החוץ ההגנה של מדינות ערב, תכנסו בעת ובציונה אחת עם ועד דת הפיסגה של השליטים הערביים. שתיוסחה בינו בינואר בקי היר, ותמשיך בדיוניה גם אחרי נעילה ועידת הפיסגה כדי לתת וות את הצדדים המשפיים לביצוע ההחלטות של ראשי המדינות לי-סיכול הבניה של ישראל להטות את אסוק הירדן.

שעות אחדות לפני פתיחתה של ועידת הפיסגה ית-כנסו מיניסטריון החוץ הערביים לשיבת הבנה.

נציג ערב הסעודית בחבר הערבי שלח אתמול ספעה השלישית אר-גרת לסמילתו האין כה להודיע על עמדתה כלפי ועידת הפיסגה הערבית, אך משלת רואד שומרת על שתיקה בקשר לכך.

מבגדאד נמסר, כי השלחת הר-עיראקית בוועידה תציע לא רק צעדים לסיכול התוכנית הישראלי לית, אלא גם צעדים ליישוב בעי-ית פלשתיין.

מספר באורך 30 מטרים של הר-איוור של המיית הירדן על ידי ישראל תוגש לוועידת הפיסגה הר-ערבית. - כותב, אל דיפאצי-הירדני, בהסתמכו על ידיעה מי-בירות.

הצורך למפעל החטייה הר-ישראלי המורכב מתחנות שאיננה הר-השקיעות ענקיות ותעלות סופק על ידי מפ-עלים שווייצרים באשראי לי-זמן ארוך והם גם העמידו לי-רשות ישראל מומחים

מומחה השקאה שווייצר הצהיר כאן היום, שזו תכנית הפיתוח הגדולה ביותר במזרח התיכון, שי אפשר להשוותה רק למפעלי החטי-קיה הגדולים ביותר בדרום קאלי-פורניה שבארצות הברית.

מעירים כאן, ישראל ויתרה על כל פירסומה למפעל על אף החטי-ספה החובבת שיכולה להיות לכך על פעולות גיוס הכספים הישראלי לות, אך נראה שהישראליים ווללו בריגול הנגדי הערבי ומשושנעוים כאן כי הערביים ידעו מה מצב המרדני הר-המייה הישראליים.

כפי שאמרו, הוארו פעלים של-סקודות בשעת עבודתם בלילה, על ידי זרקורים מן הצד הסורי.

## המיית הירמון

בה בשעה שמצרים - שאינה נפגעת בעצמה על ידי מפעל הר-המייה של ישראל - מפליגה בקו האנטי-ישראלי, עשתה ירון את הר-כל כדי לדחות את הויכוח בצבור-ריות על הפעולה הישראלית, כי בעת שישראל עובדת על המיית הירדן, עובדים הירדנים על המיית הירמון, העובר בחלקו דרך שטח ישראל, אין מבינים כאן מדוע

890 ק"מ והתחילתו 1963  
 מרחק זה 275 ק"מ לשעת.  
 במשך שנת 1963, הקיסר מ"י  
 טיטי חברות התעופה המאורגנות  
 בארגון הבינלאומי יותר מ-11 פעם  
 את כדור הארץ והשמש. כשמי  
 טיסותן בילו באויר 7.8 מיליון  
 שעות ונמאו מרחקם של 3,440  
 מיליון ק"מ.

והתפיקה הכללית של החברות הר"י  
 זה 145 מיליארד נוסעים לקילור  
 מטר (עליה של 12% לצוקת אשר  
 חקד). החסוקה בהעברת מטענים  
 היתה התפיקה 3 מיליארד י"י 330  
 מיליון טונה לקילומטר (עליה של  
 14%) ובהעברת מטעני דיאר הר"י  
 זה התפיקה 890 מיליון טונה ל"י  
 קילומטר (עליה של 16%).

# אילת מחדשת התביעה להקמת מפעל הבשר

מאת סופר הארץ באידת

רות ואיבוד המינופול שלהם. בשר  
 זה שקיים ראש העיריה עם שר  
 החקלאות. טען השר שהתנגדות  
 משרדו מבוססת בין השאר גם על  
 זכויות להרחיב את גידול הבקר  
 המקומי ולספק בשנים הקרובות את  
 כל הצריכה. במצב זה, אמר השר,  
 אין טעם ליבא בשר זר.

עיריית אילת בדקה שוב טענות  
 אלה ולדברי ראש העירייה התברר  
 לה שאין סיכוי שגידול הבקר הי  
 מקומי ידביק את הצריכה בגלל  
 חוסר מים, מספוא יגובה תוצאות  
 היצור בארץ. על כן שלחה העיר  
 ריה בשבוע שעבר סכתב לממשלה  
 ודרשה להעביר את הענין לדיון  
 ביצרת השרים הכלכליים. בתקווה  
 ששר האיצר יראש הממשלה יתי  
 סכי בהקמת המפעל למרות התנגדי  
 דות החקלאים.

לפני כשנה הציעו בעלי הון מ"י  
 חוץ לארץ לממשלת ישראל להי  
 קים מפעל בשר באזור התעשייה  
 של אילת. בעלי החצעה היו מ"י  
 סנים להשקיע במפעל כמיליון דור  
 לר. כוונתם היתה ליבא מאפריקה,  
 דרך נמל אילת, כ-25 אלף ראש  
 בקר בשנה ולהעסיק במפעל, עם  
 סיומו, כמס מאה עובדים. משרדו  
 האיצר והמסחר והתעשייה הסכימו  
 עקרונות להקמת המפעל. אישור  
 סופי היה צריך לתת משרד החק  
 לאות. המסינת על השרותים הוסי  
 רינאריים והפיקוח על יבוא בשר  
 זו לארץ.

תשובת משרד החקלאות היתה  
 שלילית בטענה שקיימת סכנה לברי  
 ויאות ביבוא הבקר האפריקאי. א"י  
 חרי כן התברר שהסיבה העיקרית  
 לדחיית הבקשה היתה התנגדות מ"י  
 גדלי הבקר בארץ. שחששו סתחי

# צפיפות מדאיגה בבה"ח בנהריה

מאת סופר הארץ בגליל המערבי

אלת לא יספיקו. מר טץ ימנהל  
 בית החולים, דיר רייכנבאך, התי  
 לוננו על הצפיפות בבית החולים

קצב הגבוה והתרחבה של בית  
 החולים הממשלתי בנהריה אינו  
 מתאים לקצב פיתוח הגליל המערבי  
 וקליטת עליה - אשר אתמול ראש  
 עיריית נהריה, מר גרשון טץ בי  
 הפקידו כיוור איגוד ערים של הר  
 גליל המערבי לתחוקת בתי חולים,  
 בישיבת השנתית של האיגוד, מר  
 זמן רב ישנם שטח לבניה ישגי  
 שלישי מהמימון ממפעל הפיה. אולם  
 רק בעוד חדשים אחרים כתחילים  
 בבניית ביקן ויילדות, עם 60 מ"י  
 סות, שלכל המוקדם יהיה מוכן ב"י  
 עוד שנתיים שעה שנים 60 מיטות

לתערוכה  
 בניו יורק



במחירים מוזלים

נטיעות סדירות  
 כל שבוע